Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                               Саратовской области

Семьдесят  пятое заседание Совета депутатов                                     Альшанского муниципального образования
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]от  20.04.2018 г.				№ 75-143                        село Альшанка

Об обращении к избирательной комиссии Саратовской области
по возложению полномочий избирательной комиссии Альшанского
муниципального образования на территориальную
избирательную комиссию Екатериновского муниципального района

	В соответствии с 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации» и частью 2 статьи 11 закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области Совет депутатов Альшанского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1. Обратиться к избирательной комиссии Саратовской области по возложению полномочий избирательной комиссии муниципального образования по подготовке и проведению выборов депутатов Альшанского  муниципального образования на территориальную избирательную комиссию Екатериновского муниципального района.
	2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах в здании СХПК «Альшанский»  по адресу село Альшанка, ул. Революционная, 52А.
5.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Екатериновского муниципального района Альшанского муниципального образования //ekaterinovka.sarmo.ru// .

Глава Альшанского муниципального образования             М.Ф. Виняев